Deo, in instanti Sabbato Quatuor Temporum, in nostra

cathedrali ecclesia Eboracensi, ordines nostros solempniter
celebrare

; quocirca devocioni vestre, in virtute et vinculo

vere obediencie, mandamus et injungimus per presentes

quatinus omnibus rectoribus et vicariis, ceterisque regimen
animarum habentibus, qui non sunt in ordine quern bene-

ficiorum suorum cura requirit, puplice vice nostra denun-
cietis

;
eos citantes, insuper, peremptorie, quod ibidem tune

se personaliter representent, hujusmodi ordinem quern
suorum beneficiorum cura deposcit, debite et humiliter

recepturi. Et de denunciacone et citacione hujusmodi
nobis, die Veneris dictum Sabbatum precedente, per litteras

vestras patentes, denunciacionem hujusmodi et nomina
citatorum plenius continentes, constare congrue faciatis.

1
Godfrey Giffard, the last arch- 3

Guiseley.

bishop's brother. 4 Also Warneville.
2This entry occurs only on fo. 160.
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62. 8 kal. Dec. (Nov. 24, 1279). Scroby. W., etc.,

dilecto in Christo filio, archidiacono Eboracensi, etc. Super fn
e

flS
n
a
to

notorio et puplico incestu Michaelis de Danecastria, pres- Sad of

biteri, cum Alina de Danecastria, eius consanguinea, per- Doncaster
.

J
. for incest.

niciose commisso, vestre devociom committimus vices

nostras, ut eidem Michaeli secundum exigenciam canonum
injungatis penitenciam salutarem

; qua devote et reverenter

peracta, ad ulteriorem dispensacionis graciam, quatenus
sua digne meruerit conversio, canonice procedemus. Valete.

63. 6 kal. Dec. (Nov. 26, 1279). Apud Pontemfractum.

W., etc., dilecto in Christo filio, Willelmo de Fetherstan,
acolito, nostre diocesis, sal., etc. Tue devocionis assiduis

precibus favorabiliter inclinati, ut a venerabili patre domino ston *

Coventrensi1 et Lichefeldensi episcopo, ad omnes sacros

ordines valeas promoveri, vel etiam alias a quocumque
episcopo regni Anglic, tibi volente manum imponere, ac

Sedis Apostolice graciam optinente, eo non obstante quod
de diocesi nostra existis oriundus, dum, tamen, tibi aliud

canonicum non obsistat, liberam tibi auctoritate presencium
concedimus facultatem. Vale.

64. 5 kal. Dec. (Nov. 27, 1279). Cawode. W.
} pe

missione divina, etc., decano de Pontefracto, sal., etc. Gubyun to

Volumus quod de bonis Hugonis Gubyun sua debita pre of

6

SS estate.

omnibus exsoluantur, demumque de residue fiat equa
distribucio inter uxorem et pueros secundum consuetu-
dinem regrii ; et, si quid remanserit, illud disposicioni nostre
ad consolacionem parentum et pauperum reserves. Vale.

65. 3 kal. Dec. (Nov. 29), 1279. Cawode. Admission
and instititution of Robert de Swynlingtone, deacon, to a Lmton.

moiety of the church of Lintone, on the presentation of John
de Draycostes and Ysabel, his wife.

66. Memorandum quod iij
kal. Dec. (Nov. 29, 1279),

abbas de Seleby recitavit transcriptum quarundam bullarum J^y
04

apud Cawode coram domino, ad comparicionem faciendam aW^
7

-, i i i 1 1 i -i i certain bulls

ad quasdam alias bullas papales que primas redarguunt de are forged.

falso. Et quia dominus memorato transcripto non credidit, SSned?
6

wit quod originalia exhibeantur et partes canonice citantur

(sic).

67. 7 idus Dec. (Dec. 7), 1279. Cawode. Admission and
institution of William de Brathewelle, priest, to the church Fo . 104d<

of Hykeltone, on the pres. of Peter de Routherfelde, knt.

1 Conventrensi. Fo. 104.
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^8. 5 *dus Dec., anno I
' (Dec. Q, 1 279). Cawode.

for Adam of Forma. Littera dimissoria, dum. tamen, secum dispensetur

super furtiva recepcione ordinis subdiaconatus. W. etc.,

dilecto in Christo filio, Ade de Scuptone,
1
subdiacono, nostre

diocesis, sal., etc. Tue devocionis assiduis precibus favora-

biliter inclinati2
,
ut ad diaconatus et presbiteratus ordines

valeas promoveri a quocumque episcopo tibi volente manum
imponere, eo non obstante quod de diocesi nostra es oriun-

dus, tibi liberam auctoritate presencium concedimus facul-

tatem ; preoptenta, tamen, dispensacione papali super eo

quod ordinem subdiaconatus, contra proclamacionem et

bannum interminacionis anathematis, ne quis in ordinibus

clam se ingereret et furtive, incaute et clamdestine (sic)

recepisti, super quo te ad penitenciarium domini pape
transmittimus per presentes.

Svea 69. 7 idus Dec. (Dec. 7, 1279). Cawode. Forma.
man who Absolucio pro violencia illata3 clerico. W., etc., dilecto in

assaulted Christo filio, capellano parochiali de Spoforde, salutem, etc.

sutton, cik. Quia Walterum nlium Willelmi, filii S., a sentencia excom-
municacionis quam incurrit, manus violentas iniciendo in

Robertum de Suttone, clericum, sine enormi et gravi lesione,

sicut asserit, duximus pretextu lenitatis hujusmodi absolven-

dum
; ipsum, dum, tamen, nobis vera suggesserit, denuncies

absolutum. Vale.4

JQ 2 idus Dec. (Dec. 12, 1279). Cawode. Forma.
siby bey. Littera super abbacia de Seleby visitanda. W., etc., dilectis

in Christo filiis abbati et conventui de Seleby, sal., etc. Quia
intendimus, per Dei gratiam, die Lune proxima post festum

Epiphanie Domini (Jan. 8) vos in capitulo vestro de Seleby,
ad recreacionem animarum vestrarum, personaliter intueri,
ac visitacionis et inquisicionis officium apud vos paternis
affectibus excercere, vobis, tenore presencium, injungimus

FO. 7. et mandamus quatinus omnes et singuli dicto die nobis

personas vestras ibidem et votivam presenciam pretendatis,
nostra salubria monita, et correcciones, et injuncta debita et

devota reverencia recepturi ;
taliter tamque circumspecte

vos habentes in hac parte, ut pocius que commendacione
sint digna cum spirituali et paterno gaudio reperiamus,

iScupptone. Fo. 104d. 8 Alata. Correct as fo. 104d.
2 "Vel ad omnes superiores ordines

4 Valete. Correct on fo. 104d.
licite valeas," interlined.
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quam sub acerba tristicia nostri se nobis quicquam, quod
absit, displicens representet. Valete.

71. 18 kal. Jan. (Dec. 15, 1279). Cawode. Super
inquisicione facienda de

ij
ecclesiis exilibus, utrum singule deacprTto

sufficiant sacerdoti. W., etc., dilecto in Christo filio, archi- wKer the

diacono Eboracensi, sal., etc. Dilecto in Christo filio, st.

urd

priore de Kyrkham, intelleximus referente, quod, cum duas
in civitate Eboracensi optineat ecclesias. ad ejus patronatum Shou1d be

spectantes, videlicet, Beati Petri in Walmesgate et ecclesiam united -

Beati Michaelis sibi contiguam, singule ecclesie ad sustenta-

cionem proprii non sufficiunt sacerdotis
; quocirca vobis

mandamus quatinus, super hiis inquisita in capitulo veritate,
nobis quid per inquisicionem inveneritis fideliter referatis,

seu per vestram patentem litteram rescribatis, ut secundum
Deum in forma juris ad consolidacionem procedamus, prout
expedire viderimus, earundem. Valete.

72. 8 idus Dec. (Dec. 6), 1279. Cawode. Forma. Brief for the

Littera pro admittendis collectoribus pontis de Donecastria bridges ! t

he

et collationis XL. dierum indulgencie benefactoribus S!r
c

the
er

ejusdem. W., etc., venerabilibus fratribus et coepiscopis

~

nostris, necnon et dilectis in Christo filiis, abbatibus, priori-

bus, archidiaconis, ofncialibus, decanis, et aliis ecclesiarum

prelatis universis, per Eboracenses diocesim et provinciam
constitutis, sal., etc. Attendentes quod reparacio poncium
ultra flumina de Don et Cheswalt apud Danecastriam, 1 ad
vitandum pericula consueta, est admodum necessaria,
tarn incolis quam eciam transeuntibus, ad subveniendum
eidem, fidelium mentes duximus excitandas quatinus et

emolumentum temporale recipiant transeuntes, et meritum

spirituale qui manus porrexerint adjutrices. Quapropter
universitati vestre presencium tenore mandamus, in remis-

sionem vobis peccaminum injungentes, quatinus procura-
tores poncium predictorum, cum ad vos venerint, pro
fidelium elemosinis colligendis, admittentes benigne, parochi-
anos et subditos vestros efficaciter inducatis quod, de bonis a
Deo sibi collatis. ad reparacionem predictam, caritative

conferant subsidia caritatis. Nos, enim, de Dei misericordia,
Beate Virginis Marie, Beatorum Apostolorum, Petri et Pauli,

1 Alternative reading interlined on fo. 7 : Transeuntibus est admo-
dum necessaria, ad vitandum iminencia pericula que presertim per terribi-
lem inundancium fluminum frequencius voraginemdiscriminosiseventibus se

ostendunt, ad subveniendum fabrice pontis Stanfordie, etc

temporale comodum transeuntes recipiant et spirituale meritum, etc.
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Fo. 105.

Commission
directed to

the
chancellor
and Master
H. de
Evesham to

examine
candidates
for ordina-
tion.

Notice of

visitations

of Healaugh
Park and
Sinning-
thwaite
Priories.

Visitation
of Selby
abbey.

Misdeeds of

the abbot.

necnon Beati Willelmi, confessoris gloriosi, omniumque
Sanctorum meritis confidantes, omnibus parochianis nostris,

et aliis quorum diocesani hanc nostram indulgenciam ratam

habuerint, de peccatis suis vere contritis, penitentibus, et

confessis, qui juxta exhortacionem nostram predictam
subvenerint pontibus memoratis, quadraginta dies de

injuncta sibi penitencia relaxamus, indulgencias a venera-

bilibus fratribus et coepiscopis nostris, subventoribus ante-

dictis, pie concessas, et imposterum concedendas, ratas

habentes et gratas ; presentibus post triennium minime
valituris.

73. 16 kal. Jan. (Dec. 17, 1269). Cawode. W., etc.,

dilectis in Christo filiis, cancellario nostro Eboracensi et

magistro H. de Evesham, canonicis Eboracensibus, sal., etc.

De industriosa et celebri sanctimonia devocionis vestre

specialissime confidentes, examinacionem sive scrutinium

clericorum nostre diocesis ordinandorum, necnon et diocesis

Karliolensis, quos merito secundum Deum videritis ad
ordinum eminenciam assumendos, vobis in instantibus

quarta, quinta, et sexta feriis plene committimus per presen-
tes

; rogantes et injungentes ex cordene ab hujusmodi onere,

quin pocius honore Dei et ecclesie, dorsa, si placet, nullatenus

divertatis. Decanum, autem, Christianitatis, in hujusmodi
examine circumspectum, ad vos poteritis advocare. Valete.

74. Memorandum quod die Dominica proxima ante

Conversionem S. Pauli, anno Domini MCCLXX nono,

(Jan. 21, 1279-80), apud Wyltone, emanavit littera ad
visitandum et inquirendum apud Parcum die Mercurii

proxima ante festum S. Scolastice Virginis (Feb. 7). Item,
eodem die, anno, et loco, emanavit littera ad visitandum et

inquirendum apud Synigthayt die Jovis proxima ante

festum S. Scolastice Virginis (Feb. 8, 1279-80), ut supra,
in forma consueta.

75. Visitacio et comperta apud Seleby. Anno ab incarna-

cione Domini MCCLXX nono, sexto idus Januarii (Jan. 8,

1279-80), visitacione et inquisicione factis in monasterio de

Seleby, tarn in capite, quam in membris, per nos, Willelmum,
Dei gracia, etc., compertum est quod abbas Thomas ejusdem
monasterii regulam S. Benedicti non observat

;
missam

non cantat
;
non predicat : non informat

; capitulum raro

intrat
;

correcciones non facit, ut tenetur
;

in refectorio 1

1 Reffectorio. Fo. 105.
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raro comedit
;

in dormitorio nunquam jacet ;
chorum raro

ingreditur ;
raro audit matutinas extra lectum

;
infirmos

non visitat
;

carnibus publice vescitur coram laycis in

maneriis suis, et alibi extra septa monasterii sui, et eciam

in monasterio suo quartis feriis indistincte
;

fratribus suis

contumeliosus est et injuriosus ;
rixosus et tumultuosus in

conventu ;
statuta sanctorum patrum, archiepiscoporum,

omnino contempnit nee observat; et breviter in omnibus
divinis ofnciis, et in hiis que spectant ad regularem disci-

plinam, necligens et male se habens
;

et est incorrigibilis

omnino. Item, abbas alienavit, absque consensu conventus
,

*
, . He has

sui, terras, manena, decimas, possessiones, et pensiones ac alienated

corredia, videlicet, manerium de Chelleslawe1
,
manerium de Of

e

th
p
e

r p

Stantone2 ubi sunt xiiij carucate3
terre, terram que fuit

convent -

Johannis de Seleby, terram que vocatur Reddrindg'
4

,
Auiz

reding', Langereding', quas tres ultimas terras dedit fratri suo

Johanni ; pensionem iiii marcarum, quam dedit Thome,
nepoti suo

;
corredium Willelmi de Wistowe. Item, deci-

mam de Duffelde et pecuniam pro predictis alienacionibus

receptam consumpsit pro voluntate sua. Item, compertum
est [quod

5
] per necligenciam suam amisit firmam de Hide- J^J by

forde. decimam de Agrum, firmam de Stayngtone, decimam him.

de Cunneby
6

. Item, libertates in villa de Snayth. Item,

compertum est quod maneria domus tradidit custodienda manorTTo
1 s

consanguineis suis, garcionibus et rybaldis, et, cum per JSJS*
16

manus eorundem pecuniam receperit pro bladis et aliis,
Fa 7d -

ipsam consumit pro voluntate sua, absque compoto reddendo
conventui. Item, compertum est quod obedientiarios ponit

ST. ,.,* .,
r

. Appoints

pro voluntate sua, et sibi favorabiles
;

de quibus pecuniam untrust-

et alia bona domus cum receperit, ea consumit ubi vult,

~

sine consilio conventus sui et compoto reddendo. Item,

compertum est quod nemora [s]cindit, vendit, pecuniam Cuts wood>

consumit ubi vult. Item, abbas notatur de incontinencia

cum domina de Queneby, et cum filia Bodeman manentis ad morality

j. J M. M 1 J- -x with two

portam monasterii, de qua suscitavit prolem, ut dicitur
;
women.

pro qua adhuc pendet purgacio sibi indicta per archiepis-

copum jam defunctum. Item, compertum [est] quod est JStod

perjurus, quia juratus ante installacionem suam ultimam ^StS t<

quod cartas de Stallyngburghe, statim cum fuerit installatus, ^JJj
1

^'

Fo. 105d.
1 Chellow, near Bradford. 4

Reddriding'. Ibid.
2 Stainton-in-Craven, near Skipton.

5
Supplied from fo. 105.

3 Carrucate. Fo. 105. 6 Gunneby. Ibid.
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cSrimuS- restitueret, et adhuc non restituit. Item, compertum est

m^ny
f r

quod abbas est excommunicatus, turn quia decimam domini
causes.

pape non solvit, et, si quam aliquando solvit, suis terminis

non solvit
;
turn quia decimam capelle de Wytelay,

1
assigna-

tam ad elemosinam, sentencia lata in contravenientes, in

usus alios convertit
;

turn quia non observavit, set omnino

contempsit, statuta Walteri, Eboracensis tune archiepiscopi,

pro quibus sentencia lata est in contravenientes ;
turn quia

manus violentas injecit in fratrem Robertum de Eboraco,

sanguinem extrahendo, et in Willelmum de Stormeworthe

ipsum de choro extrahendo, item in Thomam [de] Snayth,
clericum, extrahendo sanguinem ab ipso, cui pro redempcione

AISO for quasdam decimas apud Snayth assignavit. Item, com-

CTaff to

itch"

pertum est quod abbas procuravit Elyam Fauuelle, incanta-
recover MS torem et sortilegum, ad querendum corpus fratris sui defuncti,

body from submersi in aqua de Use, propter quod expendit magnam
the Ouse. .

' r -A . .
^

.
r P

pecunie summam, et ex predictis causis excommunicatus
immiscuit se divinis.

Deposition
^n2 Dei nomine, Amen. Auditis et intellectis meritis

of the abbot, visitacionis et inquisicionis, per nos, W., Eboracensem archi-

episcopum, Anglie primatem, factarum in monasterio de

Seleby, tarn in capite, quam in membris
; quia invenimus

per deposiciones fratris Thome, abbatis dicti monasterii,
necnon per deposiciones confratrum suorum, dictum Thomam
in officio divino et spiritualibus penitus negligentem, dilapi-

datorem, excommunicatum, perjurum, irregularem, ac ad

regimen monasterii inpotentem, et omnino incorrigibilem,
et alias immeritum, dictoque monasterio dampnosum,
ipsum, in ejusdem Dei nomine, ab administracione et

regimine dicti monasterii, pontificali auctoritate, ammove-
mus, justicia exigente ;

statuentes eundem Thomam ad
monasterium Dunelmense transmittendum, ad penitenciam
super commissis, ad salutem anime sue, ibidem salubriter

peragendam ;
ac ipsum in predicto monasterio Dunelmensi

moram facturum, donee de persona sua aliter duxerimus
ordinandum. Ego, Thomas de Qualle,

3 monachus de Seleby,
coram vobis venerabili patre, W., Dei gracia, etc., die

Martis proxima post festum Epiphanie, anno Domini
MCCLXX nono, (Jan. 9, 1279-80), personaliter constitutes,

iWyteley. Fo. 105d. videlicet, Thome de Qually.
2
Heading to this paragraph on fo. 3

Qwalle. ibid. Now Whalley.
105d : Amocio abbatis de Seleby,
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confiteor in hiis scriptis me a regimine dicti monasterii per
vos rite absolutum et ammotum, appellacionibus per me
factis, omnibus impetracionibus faciendis, et omni remedio
si quod michi competere valeat, renuncio sponte, simpliciter,
et absolute, ac ordinacioni et grade vestre in omnibus me
submitto.

Amocio abbatis de
Seleby.

Serenissimo domino suo, Letter to the

etc. Excellent i dominacioni vestre notum facimus per jnJofmmg

presentes quod Thomam, quondam abbatem de Seleby, ad ^ e
of the

exigenciam viciorum et multiplicium demeritorum ipsius, a

dignitate et nomine abbatis et abbathie sentencialiter

ammovimus ut indignum ;
unde circa consuetam custodiam

monasterii de Seleby regia, si placet, disposicio se ulterius,

secundum quod vestrum est, ad Dei beneplacitum, meritorie

intromittat. Conservet, etc. Datum apud Seleby die

Martis ut supra.

76. 6 idus Feb. (Feb. 8, 1279-80), Schyreburn.
1 Nov- dispensation

erint universi quod nos, W., etc., litteram papalem [nobis]
2

Boui
d
toS!

de

super dispensacione natalium Ade de Boultone porrectam,
summaria discussione prehabita, quatenus ad nos attinet,

approbamus, ita quod eidem dispensacionis efficacia secun-
dum limitacionem temporis inibi contentam, vel saltim (sic)

donee, moribus suis et meritis deposcentibus, graciam
pociorem meruerit sub eventibus virtutum quas speramus
in eodem, medio tempore pendeat et quiescat.

77. 16 kal. Marcii (Feb. 14), 1279-80. Styvelingtone. Thribergh
Admission and institution of Thomas Braundes to the

church of Triberg', on the pres. of Adam de Normanville.

78. 14 kal. Marcii (Feb. 16, 1279-80). Apud Novum- Letter to

burgum. W., etc., dilecto in Christo filio, archidiacono Ebora-

censi, sal., etc. Captantes quamplurimum quod cleri

subsidium iam domino regi liberaliter repromissum gratum th^ the
. ,

J
, subsidy

sit eidem, complacens, et acceptum, vobis presentibus payable to

nunciamus quatinus nobis, et eciam nunciis domini regis, to

e

be
ir

die Cinerum (March 6), apud Eboracum, vota graciosa sub- ASh
ect(

ditorum de tercio anno complecius annuendo, et qualiter
Wednesda>'-

eosdem subditos informaveritis de eodem per officialem

vestrum, decanos, et ydoneos responsales archidiaconi

vestri litteratorie et per ora placida eorundem constrae

evidencius faciatis, adeo quod multiplicata gracia dominum
regem clero et ecclesie, sicut commode fieri poterit, de

iScyreburne. Fo. 105d. 2 From fo. 105d.
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gracioso efficiat graciorem, quod nullatenus omittatur.

Valete.

abs
a

e

v
nce

f

to 79* 4 kal. Feb. (J arL 29> 1279-80). Kyllum. W., etc.,

R. Luted, dilecto in Christo filio, R. Luterel, rectori ecclesie de Brige-
forde ad pontem, sal., etc. Ut in scolasticis studiis possis

forsSSy?
1

per biennium te ad cultum Dei et utilitatem ecclesiasticam

dilatare, tibi auctoritate presencium liberam concedimus
FO. 106. facultatem

; proviso quod regimen animarum, hospitalitas,
seu alia onera incumbencia, interim non pereant quoquo

Addin ham
CaSU< Vale.

Presentee

1

*) 80. 2 kal. Marcii (Feb. 29, 1279-80). Wyltone. W.,

Mary
181

etc., dilecto in Christo filio, Johanni de Catertone, 1 sub-

ISC?,
hl11

diacono, sal., etc. Ad presentacionem Johannis le Vavasur,
York.

militis, te ad ecclesiam de Adingham, vacantem, caritatis

intuitu admittens, te rectorem ecclesie instituimus in

eadem, prestito a te juramento coram nobis quod, habita

possessione beneficii in quo institutus2 existis, statim

medietatem ecclesie Beate Marie Veteris Eboracensis, quam
prius adeptus fueras, sine difficultate dimittes, de ipsa parte

per te vel per alium extnnc te nullatenus intromittens. In

cujus rei testimonium sigillum nostrum fecimus hiis appendi.
FO.S. 81. 3 kal. Marcii (Feb. 28, 1279-80). Wyltone. Admis-

Batiey. sion and institution of Alan de Thyrnum, elk., to the vicarage
of the church of Batelay, on the pres. of the prior and
convent of St. Oswald of Nostell, "in ordine dyaconatus
constitutum

;
ita

5 tamen, quod in proximis ordinum

temporibus [te] in presbiterum ordinari faciens. continuam
in vicaria ipsa residenciam facias personalem."

Reginald of 82. Kal. Marcii (March i, 1279-80). Wyltone. Missio

cujusdam canonici. W., etc., dilectis in Christo filiis, priori
et conventui S. Oswaldi de Nostelle, sal., etc. Ad vestre

Nosteii. sanctitatis consortium fratrem Reginaldum de Thyrnum,
canonicum de Brydelingtone, ex causa quam ad presens
subticemus, duximus transmittendum, quern apud [vos]

3

admitti volumus et mandamus, juxta debitum regularis

discipline rigorem, prout decuerit, tractandum, donee ad
vos censuerimus declinandum

; proviso, inter cetera, ne idem
frater in camera prioris, vel alibi in locis privatis, prout fieri

assolet, vita communi delicacius procuretur, nisi forsan

infirmitas, vel alia causa necessaria subsit.

1 Chatertone. Fo. 106. 2 Constitutes. Correct on fo. 106.

3 From fo. 106.
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83. 6 kal. April (March 27), 1280. Burtone. Admission

and institution of Symon de Chatertone1
priest, to a moiety

of the church of St. Mary the Old (B.M. Veteris), York, on
the pres. of John le Vavasur, knt.

84. 3 idus Aprilis (April u), 1280, Burtone. Excel- Notice to the

lentissimo domino suo, E., etc., W., etc., salutem in Eo., Son Sid

etc. Quia, vacante nuper monasterio de Seleby, nostre ofwiXam

dyocesis, petita a vobis et optenta licencia eligendi, servatis,
f

por
is

of
by '

eciam, per omnia juris et moris solempniis, fratrem W. de

Aslakeby, quondam ipsius monasterii priorem, in abbatem
et pastorem ejusdem monasterii electum, ad regimen et

curam pastoralem ejusdem monasterii in spiritualibus,

prout ad nos pertinet, duximus admittendum
; placeat

serenissime magestati
2 vestre quod vestrum ulterius fuerit in

hac parte, circa eundem prosequi cum gracia et favore.

Conservet, etc. Datum ut supra.

W., etc., dilectis in Christo filiis, suppriori et conventui de Notice to the

Seleby, nostre dyocesis, salutem, etc. Quoniam eleccione h

per vos nuper celebrata in monasterio vestro de fratre W. m

de Aslakaby in abbatem vestrum
,
certis racionibus ex vicio

processus eleccionis ipsius legitime cassata, eundem fratrem

W., consideratis mentis persone ipsius, auctoritate metro-

politica, in pastorem vestrum de gracia nostra speciali

prefecimus et abbatem. Vobis mandamus quatinus eidem
fratri W., abbati vestro, decetero sitis in omnibus intendentes

et obedientes humiliter et benigne. Valete.

85. 6 kal. Maii (April 26), 1280. Admission and institu-

tion of William de Byrley, subdeacon, to the church of

Thornetone in Craven, on the pres. of Bertram de Condrey,
proctor general of Sir Emeric, "vicecomes de Rupe Cauardi,"
and of Maude, his wife.

86. Kal. Maii (May i), 1280. Neusum. Admission of Thorparch

Adam de Lund, deacon, to the vicarage of Thorparchys,on
the pres. of the proctor of Sir Percival, sacristan of the

chapel of York.

87. [Same day.] Admission of John, called Flour,

priest, to the vicarage of Hamesthuayt, on the pres. of the

minister and convent of Knaresburg'. "Et mandatum fuit

ministro ut induceret eundem in corporalem possessionem
dicte vicarie, in forma que sequitur : W., etc., Mandamus
vobis quatinus, vice nostra, seu ipsius ad quern hujusmodi

1 Chathertone Fo. 106. 2
Majestati. Fo. 106.
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induccio debeat pertinere, talem in corporalem possessionem
inducatis.

88. 12 kal. Junii (May 21, 1280). Apud Sanctum
MasterN. of Oswaldum. W., etc., dilecto in Christo filio, magistro N. de

rectoS' Croylande,
1 rectori ecclesie de Bradeforde, sal., etc. Ut ad

Bradford.
tempUS> prOut justa necessitas et necessaria2 utilitas te

FO. iced, inpulerit, extra ecclesiam tuam memoratam interdum, ad

tuam firmam securitatem, in loco competenti et honesto,
sicut salubriter elegeris, valeas commorari, tibi liberam,
auctoritate presencium, concedimus facultatem

; proviso

quod ipsam ecclesiam sepius nichilominus verbo, opere, et

exemplo, ac elemosinarum elargacione, corrobores, visites, et

decores ; presentibus ad nostrum libitum revocandis. Vale.

The custody
89- 2 idus Julii (July 14), 1280. Hanepole. W., etc.,

of the dilecto in Christo filio, magistro Ricardo, 3 vicario de Wath,
sal., etc. De tue devocionis zelo et salubri industria

persone tue [ad plenum]
4 confidentes, [vel de tua circum-

Sp<Jn*.

ath~

specta industria plenius confidentes],
5 tibi curam et

custodiam monasterii monialium de Hanepole in spiritualibus
et temporalibus, tenore presencium, in vinculo et virtute

obedience, committimus, ad nostre beneplacitum voluntatis,
ut nobis exinde honorem et meritum augeas coram Deo.

Priorisse, eciam, et monialibus injungimus et mandamus
pariter, per presentes, quod te in curatorem et custodem

hujusmodi. auctoritate et nomine nostro, devote cum humili

reverencia approbent et admittant, ita6 quod promptitudinem
earum et obedienciam debeamus in Domino merito

commendare. Vale.

Notice of 90. Mem. quod x kal. Septembris, (Aug. 23), 1280, apud
st